Nr działki: 2551 i 2552 

Nr obrębu ewidencyjnego: 0026 

Numer księgi 

wieczystej 

GD1Y/00047651/7 

Istniejące 

obciążenia 

hipoteczne 

nieruchomości 

lub wnioski o 

wpis w dziale 

czwartym 

księgi 

wieczystej 

Hipoteka umowna do sumy 122.250.000,00 zł (sto dwadzieścia dwa miliony 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz banku pod firmą: Alior Bank 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (KRS: 0000305178) tytułem 

zabezpieczenia wierzytelności o zwrot kredytów, roszczeń o odsetki oraz innych 

roszczeń o świadczenia uboczne w tym opłat i prowizji, wynikające z Umowy